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Ostatnia w bieżącym roku Sesja Rady Gminy Siemiatycze odbyła się 28 grudnia. 

 





 

Rada przegłosowała sporo uchwał, m.in. dotyczące: planu pracy na 2024 r., Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2024
r., zawarcia porozumienia  z Miastem Siemiatycze w zakresie odbioru nieczystości ciekłych z opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków
pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz jednostek samorządu terytorialnego,
budżetu na przyszły rok, 

 





 

Budżet Gminy Siemiatycze na 2024 r. planuje się następując: dochody w wysokości 34.907.323 zł, wydatki
-  35.900.777 zł (wydatki inwestycyjne - o. 10 mln zł). Najważniejsze planowane zadania i zakupy
inwestycje: przebudowa drogi na kol. Anusin (za "Pronarem"), budowa drogi wewn. w Bacikach Średnich,
wzmocnienie potencjału OSP Kajanka, zapobieganie i usuwanie skutków zmian klimatycznych poprzez
zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów , termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Tołwinie, utworzenie placu rekreacyjnego w Słochach Annopolskich (kontynuacja), budowa
i modernizacja oświetlenia ulicznego, budowa placu zabaw i siłowni zew. w Turnie Małej,
zagospodarowanie placu przy świetlicy w Grzybach Orzepach, zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z
przeznaczeniem pod budowę budynku gospodarczego w Krupicach, budowa budynku wielofunkcyjnego w
Kłopotach Stanisławach na potrzeby 9 miejscowości, budowa siłowni zewn. i placu zabaw przy świetlicy w
Bacikach Średnich, budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy w m. Kłopoty Patry,
budowa siłowni zewn., budowa siłowni zew. w Turnie Dużej, budowa placu zabaw w Romanowce, "Poprawa
warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez budowę kompleksu kulturalno-
sportowego w m. Czartajew' (kontynuacja). 

 Fundusz sołecki 2024 - 883.009,74 zł.

 

Więcej o przegłosowanych uchwałach, jak również sprawozdanie Wójta Gminy z bieżących prac, w
materiale filmowym, poniżej:
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